
D 01: Proba Proba de competen\[ lingvistic[
D 03: Proba Eseu motiva\ional OSTR
D 05: Proba Eseu motiva\ional MSIM
D 07: Proba Medie licen\[
D 09: Criteriul  Nota disciplina de specialitate - examen de licen\[

Mecanic[Facultatea:

D 02: Proba Eseu motiva\ional RC
D 04: Proba Eseu motiva\ional OPET
D 06: Proba Ese\eu motiva\ional AHEA
D 08: Criteriul  Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
AEHAB = Autovehicule hibride, electrice ]i autonome / Hybrid, Electric and autonomous vehicles (IF) (B)
AEHAT = Autovehicule hibride, electrice ]i autonome / Hybrid, Electric and autonomous vehicles (IF) (T)
MSIMB = Modelare ]i simulare @n ingineria mecanic[ (IF) (B)
MSIMT = Modelare ]i simulare @n ingineria mecanic[ (IF) (T)
OPETB = Optimizarea proceselor ]i echipamentelor tehnologice (IF) (B)
OPETT = Optimizarea proceselor ]i echipamentelor tehnologice (IF) (T)
OSTRB = Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (B)
OSTRT = Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (T)
RCB = Reabilitarea Cl[dirilor (IF) (B)
RCT = Reabilitarea Cl[dirilor (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2025 14:07:26

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie D 01

W6877468   1 Adm B-MSIMB 10.00 10.00 9.77 10.0010.00

UJGHCXFM   2 Adm B-RCB 10.00 10.00 9.75 10.0010.00

BXE43JD9   3 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 9.66 10.0010.00

D9HXTE5D   4 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 9.55 10.0010.00

87F5WCSS   5 Adm B-RCB 10.00 10.00 9.39 10.0010.00

JV4EWEH8   6 Adm T-MSIMT Resp 10.00 10.00 10.00 10.00 9.35 10.0010.00

6NP8YNAR   7 Adm B-OPETB 10.00 10.00 9.05 10.0010.00

E4W4V6CH   8 Adm B-OPETB 10.00 10.00 9.02 10.0010.00

NM4TFE2E   9 Adm B-RCB 10.00 10.00 8.95 10.0010.00

FH96YWPJ  10 Adm B-OPETB 10.00 10.00 8.93 10.0010.00

MMC6ZB37  11 Adm B-OPETB 10.00 10.00 8.92 10.0010.00

QVYBYYTK  12 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 8.88 10.0010.00

26N9DSKC  13 Adm B-OPETB 10.00 10.00 8.87 10.0010.00

4FGH84J7  14 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 8.78 10.0010.00

6PMDSDBG  15 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 8.75 10.0010.00

9GERYTD2  16 Adm B-RCB 10.00 10.00 8.69 10.0010.00

ZQSM2EMW  17 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 8.27 10.0010.00
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Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

3RZFHWAG  18 Adm B-AEHAB Adm 10.00 9.95 8.87 9.919.95

GH246D52  19 Adm T-AEHAT Adm 10.00 9.00 10.00 9.39 -9.90

LE2FLRZY  20 Adm B-OSTRB 9.00 10.00 9.20 10.009.90

2SASRPTN  21 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 9.83 9.12 9.669.84

7N2TLGTE  22 Adm B-OPETB 10.00 10.00 9.83 8.50 9.669.84

M8HS75PB  23 Adm B-OSTRB 9.00 9.86 8.38 9.739.77

5N2K2KMA  24 Adm B-RCB 10.00 9.66 9.07 9.669.69

DHRTPNVN  25 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 9.66 8.84 9.669.69

3VCD5Z8G  26 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 10.00 9.66 8.31 9.339.69

LTC885HE  27 Adm B-OSTRB
(SPS)

Resp 10.00 10.00 10.00 9.66 8.30 9.669.69

LBQQWGDT  28 Adm B-OSTRB 9.00 9.00 9.00 9.73 7.98 9.469.65

4WBQNYMA  29 Adm B-RCB 10.00 9.60 7.71 9.579.64

R8M3RSJJ  30 Adm B-OSTRB 9.00 9.00 9.66 8.93 9.339.59

KUPCNYAC  31 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 9.49 8.91 9.339.54

S5HJ7NQW  32 Adm B-AEHAB Adm 10.00 9.49 8.42 9.669.54

APHZU98E  33 Adm B-OPETB 10.00 9.49 8.29 9.339.54

5XQTEDTD  34 Adm T-RCT 10.00 9.45 8.93 8.909.50

85SB5Q22  35 Adm T-RCT 10.00 9.33 8.87 9.009.39

JGXXZVES  36 Adm B-RCB 10.00 9.33 8.62 9.009.39

C7ETJ7WB  37 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 9.33 8.37 9.009.39

AR5GUW8M  38 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 10.00 10.00 9.33 8.33 9.339.39

KR34NGD8  39 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 9.33 7.66 9.339.39

BNDTP5MZ  40 Adm B-OPETB 10.00 9.33 7.61 9.339.39

56JV83XE  41 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 10.00 9.33 7.25 9.009.39

VG5HAJP4  42 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 10.00 9.33 6.95 9.009.39

KHTTZA4X  43 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 10.00 10.00 9.33 6.80 9.009.39

KHTTZA4X  44 Adm T-RCT 10.00 10.00 10.00 10.00 9.33 6.80 9.009.39

CT6QJV5N  45 Adm T-OSTRT Adm 10.00 10.00 10.00 9.30 7.30 9.009.37

RRPCH6X7  46 Adm B-MSIMB 10.00 9.25 8.49 8.519.32

LB2EY7ZK  47 Adm B-MSIMB 9.00 9.35 7.03 9.709.31

HGVLLUGU  48 Adm B-RCB 10.00 9.20 9.55 8.669.28

A3XNZZCR  49 Adm B-MSIMB 10.00 9.20 6.64 9.209.28

G7ZYKDR6  50 Adm B-OSTRB 10.00 9.16 8.88 9.009.24

SJS6YMG7  51 Adm B-RCB 10.00 9.16 8.81 8.669.24
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Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

DS3HNHXK  52 Adm B-RCB 10.00 9.16 8.41 9.009.24

8QZKQE2W  53 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 9.16 8.38 9.009.24

XMN2YRFE  54 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 9.16 7.83 9.009.24

BG7EUTXJ  55 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 9.16 7.33 9.009.24

C95XLYNQ  56 Adm T-MSIMT 9.00 9.25 7.74 10.009.22

LE4BVYBS  57 Adm B-RCB 10.00 9.00 8.30 9.009.10

YRZ3H36D  58 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 9.00 8.07 9.009.10

6N7FR8JR  59 Adm B-OPETB 10.00 9.00 8.03 9.009.10

R9TM4Y9Q  60 Adm B-RCB 10.00 9.00 8.01 9.009.10

NWK8XHMT  61 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 9.00 7.58 9.009.10

SQBLYYQC  62 Adm B-MSIMB 10.00 9.00 7.37 9.009.10

T2T9AXGU  63 Adm B-RCB 10.00 8.99 8.16 8.669.09

RUWG37RA  64 Adm B-MSIMB 9.00 9.00 9.00 6.26 8.009.00

2MXN67LT  65 Adm B-RCB 10.00 8.87 8.70 9.758.98

9JNBZBMR  66 Adm B-RCB 10.00 8.87 7.47 9.758.98

JUZ8UQ8K  67 Adm B-OPETB 10.00 10.00 10.00 8.85 7.42 8.858.96

TYMAX9VG  68 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 8.83 7.68 9.008.94

8UN55CBY  69 Adm B-OPETB 10.00 8.83 7.68 8.668.94

ATUUSQVM  70 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 8.83 7.54 9.008.94

L93LZCJD  71 Adm B-MSIMB Resp 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 8.79 7.91 8.588.91

2HRF9MWD  72 Adm B-RCB 10.00 8.66 8.58 8.668.79

D45A7CWW  73 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 8.66 7.82 8.668.79

WZW8E9NV  74 Adm T-MSIMT 10.00 8.66 7.80 8.668.79

32C7N2ZT  75 Adm B-OPETB 10.00 8.66 6.99 8.668.79

6ZTNVHL8  76 Adm B-MSIMB Resp 10.00 10.00 10.00 10.00 8.66 6.82 8.338.79

LYJ5469X  77 Adm B-RCB 10.00 8.62 7.35 8.508.75

XUXMBZ54  78 Adm B-MSIMB 10.00 8.60 6.58 8.608.74

LE7AUHSG  79 Adm B-MSIMB 10.00 8.60 6.30 8.608.74

KZHPDD2A  80 Adm B-AEHAB Adm 10.00 9.00 9.00 8.63 7.93 7.278.66

UKANENG5  81 Adm B-OPETB Resp 10.00 10.00 10.00 8.50 7.03 8.008.65

U6C52ESU  82 Adm B-OPETB Resp 10.00 10.00 10.00 8.50 6.92 8.008.65

7DXBXUCY  83 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 8.49 6.98 8.338.64

7B9ZZD7Z  84 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 8.33 7.53 8.008.49

EKQBKA9G  85 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 8.33 7.31 8.008.49

MEAVZAQ6  86 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 8.33 7.27 8.338.49
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Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

N5GH9UWH  87 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 8.33 7.16 8.008.49

KHX4BTSZ  88 Adm B-MSIMB 10.00 10.00 10.00 8.33 7.15 8.008.49

BZNKR7C7  89 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 8.33 6.98 8.338.49

EU4CW4XJ  90 Adm B-OPETB 10.00 8.33 6.83 8.338.49

UT57T93Q  91 Adm B-AEHAB Adm 10.00 8.33 6.79 8.008.49

CEZXCDZ6  92 Adm B-OSTRB 9.00 8.43 6.78 6.858.48

DPVGX3K9  93 Adm T-RCT 9.00 8.41 7.61 8.008.46

A2P52ASJ  94 Adm T-AEHAT Adm 9.00 8.35 7.11 -8.41

MBR2MUJL  95 Adm B-OSTRB 10.00 8.20 6.85 8.208.38

EP6568NM  96 Adm B-RCB 10.00 8.17 6.30 7.848.35

S24AJ64V  97 Adm B-RCB 10.00 8.16 7.81 8.008.34

D9KRY6MC  98 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 8.16 7.38 8.008.34

9RYZRXPQ  99 Adm T-RCT 10.00 8.16 7.36 7.338.34

29U47B54 100 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 8.16 7.30 8.008.34

Y8S6GUPF 101 Adm B-OPETB 10.00 8.16 7.23 8.338.34

8BA7ZD6C 102 Adm B-OPETB Adm 10.00 10.00 8.16 7.21 8.338.34

B64TBDVS 103 Adm B-RCB 10.00 10.00 10.00 8.16 7.01 8.008.34

H5MZDF2J 104 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 10.00 10.00 8.16 6.58 8.008.34

DP7J7WGB 105 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 10.00 10.00 8.12 7.05 8.008.30

AP7GTBND 106 Adm T-RCT 10.00 8.05 8.27 7.108.24

G5N446KU 107 Adm B-RCB 9.00 8.16 7.02 8.338.24

AYF9YU8S 108 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 8.00 7.87 8.008.20

A3S4TQ8S 109 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 8.00 7.27 8.008.20

X27PDVEE 110 Adm B-MSIMB 10.00 10.00 8.00 7.08 8.008.20

X4JBNHYG 111 Adm B-OPETB 10.00 8.00 7.08 8.008.20

RSGC8W8X 112 Adm B-OSTRB 10.00 8.00 7.00 8.008.20

2CB4Y6U9 113 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 8.00 6.87 8.008.20

XUAHUY3Y 114 Adm B-OPETB 10.00 8.00 6.85 8.008.20

7QL84NCN 115 Adm B-RCB 10.00 10.00 10.00 8.00 6.71 8.008.20

MS5XLXMB 116 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 10.00 8.00 6.23 8.008.20

UR97G3SD 117 Adm B-RCB 10.00 7.99 7.94 7.668.19

QL2NANKK 118 Adm B-RCB 10.00 7.99 7.87 7.668.19

QHCC6TWR 119 Adm B-RCB 10.00 7.99 7.81 7.668.19

W6HERBNP 120 Adm B-RCB 10.00 7.99 7.77 7.668.19

QVCCZMPT 121 Adm B-RCB 10.00 7.99 7.63 7.668.19
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Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07 D 08 D 09Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

QN8FW5N2 122 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 7.99 6.89 7.668.19

F8EG96KJ 123 Adm B-RCB 9.00 8.00 7.65 8.008.10

HF6Z2VVE 124 Adm T-AEHAT Adm 10.00 7.87 8.54 5.758.08

DMTTZLTN 125 Adm B-OSTRB Resp 10.00 10.00 10.00 7.87 7.44 8.258.08

55KS6JS9 126 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 7.87 6.92 8.758.08

R486X78R 127 Adm B-OSTRB Adm 10.00 10.00 10.00 7.83 7.64 7.668.04

FAC9KSFV 128 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 7.83 7.47 7.668.04

7SKKKRCG 129 Adm B-OSTRB 10.00 10.00 7.83 7.29 7.668.04

UX3R3K7V 130 Adm B-MSIMB 10.00 10.00 7.83 7.22 7.668.04

XBG7BV2Q 131 Adm B-OPETB Resp 10.00 10.00 10.00 7.83 7.11 7.668.04

VCXATJDA 132 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 7.83 6.87 7.668.04

X3WSNEC8 133 Adm B-MSIMB 10.00 7.83 6.87 7.668.04

GYHTZFUV 134 Adm B-MSIMB Resp 10.00 10.00 10.00 10.00 7.83 6.78 7.668.04

YFRH6ARX 135 Adm T-OSTRT 10.00 7.83 6.76 7.668.04

NREWZHHQ 136 Adm B-MSIMB 10.00 10.00 10.00 10.00 7.83 6.52 8.008.04

B2TQYU5T 137 Adm T-RCT 10.00 7.80 9.72 7.608.02

76PYUSRX 138 Adm B-RCB 9.00 7.80 7.47 7.807.92

RQD53CBL 139 Adm B-RCB 10.00 7.68 8.81 7.367.91

2C6QBVSD 140 Adm T-RCT 10.00 7.66 7.92 7.337.89

DP8H8S6W 141 Adm B-MSIMB Adm 10.00 10.00 10.00 7.66 7.72 7.667.89

Z3W224WU 142 Adm B-MSIMB Adm 10.00 10.00 10.00 10.00 7.66 7.42 7.667.89

LB3MU2BY 143 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 7.66 7.14 7.667.89

SWKB8GL8 144 Adm B-MSIMB 10.00 7.66 7.06 7.337.89

YARZ6ZV5 145 Adm B-AEHAB Adm 10.00 7.66 6.71 7.667.89

QTNGSMCU 146 Adm T-MSIMT 10.00 7.49 7.00 7.337.74

C7CS9B5A 147 Adm B-AEHAB Adm 10.00 7.49 6.68 7.337.74

Y5NTFEJ3 148 Adm T-OSTRT 10.00 7.49 6.62 7.337.74

YFJXE8VN 149 Adm T-MSIMT 10.00 7.16 7.11 7.007.44

TWPBWFD5 150 Adm B-AEHAB Adm 10.00 10.00 10.00 7.00 6.63 7.007.30

9NSFX4Q4 151 Adm T-MSIMT 10.00 6.83 6.87 6.667.14

3G4L2HRN 152 Adm T-RCT 10.00 6.83 6.72 6.757.14

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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